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Pressmeddelande den 19 augusti 2010 

Hemmabygget miljövänligt med limträ 
 
De som valt limträ till sommarens byggprojekt har gjort ett bra val för miljön. 
Det visar beräkningar från Martinsons, som har studerat klimatpåverkan hos de 
limträprodukter som lanserats för privatmarknaden. Balkar, såväl som pelare 
och den nya limträtrallen som företaget lanserat är att betrakta som 
klimatneutrala. 
 
Det innebär att produkterna inte ger något nettoutsläpp av växthusgaser. En viktig del 
i att limträet kan betraktas som klimatneutralt är att träet är en naturlig kolsänka, som 
binder koldioxid.  
 
Lars Källströmer, försäljningsledare för limträ hos Martinsons, menar att resultaten 
visar att kunder kan känna att de gör ett klokt val ur alla aspekter genom att bygga 
med limträ: 
 
– Valet att bygga i limträ görs nog till allra största del baserat på dess funktion som 
byggmaterial, men nu finns även svart på vitt att det är ett mycket bra miljöval, säger 
Lars Källströmer, försäljningledare för limträ hos Martinsons. 
 
Martinsons beräkningar gäller tillverkning av limträ från vagga till grav. Från skog till 
färdig produkt står en kubikmeter limträ för ett nettoupptag av 729 kilo koldioxid. 
Beräkningarna inkluderar samtliga delar av tillverkningen och även en lastbilstransport 
på 200 mil till kund. Koldioxiden är bunden i limträet under hela dess livslängd och 
frigörs först vid förbränning, då den tidigare bundna koldioxiden återgår till 
atmosfären. 
 
Bland de produkter som säljer allra bäst bland produkterna i Martinsons butikskoncept 
är balkar och pelare som används för byggen till altaner, uterum och carports. Den 
nya produkten som lanserats för året, limträtrallen, har även den mottagits väl av 
kunderna.  
 
– De indikationer vi får från bygghandeln är att vi kommer att öka vår försäljning under 
detta år. Det är roligt att vårt butikskoncept tar ytterligare steg framåt under 2010, 
avslutar Lars Källströmer. 
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